

Årsredovisning för  
**Läkare Solmell AB**

559185-4178

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Oscar Solmell  
Styrelseledamot

2026-04-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Läkare Solmell AB, 559185-4178, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet som läkare inom primär- och slutenvård samt på olika evenemang. Även musikunderhållning på olika typer av evenemang och fester.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	57 631	21 293	37 957	36 457
Resultat efter finansiella poster	23 300	3 651	4 182	22 392
Soliditet %	80,8	86,4	83,9	92,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30 % pga ökat antal uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 662	2 912
Balanseras i ny räkning		2 912	-2 912
Årets resultat			18 509
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 574</b>	<b>18 509</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 574
Årets resultat	18 509
<b>Summa</b>	<b>23 083</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	15 000
Balanseras i ny räkning	8 083
<b>Summa</b>	<b>23 083</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		57 631	21 293
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>57 631</b>	<b>21 293</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 749	-17 702
Personalkostnader		-1 616	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-34 365</b>	<b>-17 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 266</b>	<b>3 591</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34</b>	<b>60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 300</b>	<b>3 651</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 300</b>	<b>3 651</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 791	-739
<b>Årets resultat</b>		<b>18 509</b>	<b>2 912</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	2 865
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>2 865</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		90 429	60 272
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 429</b>	<b>60 272</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>90 429</b>	<b>63 137</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>90 429</b>	<b>63 137</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 574	1 662
Årets resultat		18 509	2 912
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 083</b>	<b>4 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>73 083</b>	<b>54 574</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		347	0
Övriga skulder		10 449	2 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 550	5 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 346</b>	<b>8 563</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>90 429</b>	<b>63 137</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Stockholm

*Karl Oscar Göran Solmell*

2026-04-22

Karl Oscar Göran Solmell  
Styrelseledamot

Datum